2018 年 10 月 12 日

各 位

会 社 名   Ｊ .フロント リテイリング株式会社

代表者名   代 表 執 行 役 社 長  山 本 良 一

（コード番号 3086 東証、名証第一部）

問合せ先   財務戦略統括部 IR 推進部長 稲上 創

（TEL．03‐6895‐0178）

(訂正)「2019 年２月期 第２四半期 業績説明資料」の一部訂正について

 2018 年 10 月９日に発表いたしました「2019 年２月期 第２四半期 業績説明資料」の一部に
訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の内容  訂正箇所は下線を付して表示しております。

４頁 Ⅰ Ｊ. フロント リテイリング 連結決算関係【IFRS】
   ２．連結会社別の業績(実績及び通期予想) の通期予想

【訂正前】

３．㈱博多大丸 売上収益：200,000（百万円）

【訂正後】

３．㈱博多大丸 売上収益：20,000（百万円）

２．訂正の理由
  「2019 年２月期 第２四半期 業績説明資料」の発表後に記載に誤りがあることが判明しま

したので、訂正いたします。

以  上